เสนอราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  ในวันที่  ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ นั้น 

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๑ พิจารณาแล้วเมื่อวันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ 
อนุมัติรับราคา  ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาราวุฒิ เอ็นจิเนียริ่ง ๑๙๘๙  รวมเป็นเงินค่างานทั้งสิ้น  ๑๓,๙๑๕,๐๐๐.๐๐  บาท  
(เงินสิบสามล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  และกำหนดเวลาทำการ  ๗๕  วัน   

จึงขอประกาศมาให้ทราบทั่วกัน  กรมทางหลวง  โดย  แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๑  จะแจ้งกำหนด
นัดวันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบ จะลดรายการ ลดจำนวนหรือลดเนื้องาน